
２０２４年６月吉日 

中学 3 年生生徒・保護者およびサッカー部ご担当者様 

学 校 法 人 明 星 学 園 

浦 和 学 院 高 等 学 校 

サッカー部 監督 川上 耕平 

部長 向笠 晃史 

   

サッカー部合同練習会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校サッカー部の活動につきましてご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。 

 さて、我が部では、中学３年生を対象に合同練習会を下記の通り開催いたします。つきましては、本校に興味のあ

る選手がいましたらご参加・ご案内いただけると幸いです。 

今後とも本校サッカー部をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．日 程   ① ７月６日（土）    ④ 7 月１４日（日）    ⑦ ８月２４日 (土) 

        ② ７月 7 日（日）    ⑤ 7 月１５日（月） 

        ③ ７月１３日（土）   ⑥ 7 月１９日（金）     

 受付 １７：３０～１８：００ 練習会 １８：００～２０：００ 各回３0 人程度まで 

          

２．場 所   浦和学院高等学校サッカーグラウンド【人工芝】※体育館後方、野球場の隣になります。 

        〒336-0975 埼玉県さいたま市緑区代山 2472-1 

         

３．交 通   (１)大宮駅より【国際興業バス】大宮駅東口発～浦和学院高校行 

(２)東川口駅より【国際興業バス】東川口駅北口発～さいたま東営業所行 

(３)浦和美園駅より【国際興業バス】浦和美園駅西口発～大宮駅東口行 

※自家用車での送迎等はご遠慮願います。 

 

４．持参物   参加申込書（出席表）をプリントアウトしたもの、サッカー用具一式、 

ドリンク（ピッチ内は水のみ持込可となります）、筆記用具、保険証（コピー可） 

※ボールは本校で用意します。 

 

５．諸連絡   参加希望の方は以下の URL から、Google フォームにご回答ください。 

回答期限：6 月２８日（金） 

        https://forms.gle/ppHVLzYgd2w1Unh2A 

        受付完了後、こちらから日程をご連絡させていただきます。 

 

６．その他   万が一、怪我等をした場合の応急処置は当校にて対応致しますが、その後の治療等につきまして

は各自でのご対応とさせていただきますことをご了承願います。 

        ８月１８日（日）に行われる浦学フェスタでは部活動見学となりますので、体験は不可となりま

す。 


